CHIA DI TREVISO A. MANZI - AOO - PR. U. N. 0006109 DEL 15/04/2024 - IV.5

CPIA

AI— B E RTO ‘*;ﬁr}t- 2 ,.‘ﬂ,‘.;--
M AN Z I Q'{é:?hﬁ/(’»?’(/ dell }Cﬂﬁwszmf o del Ofl’;zxf/g

Via S. Pelajo n. 135/C — 31100 Treviso - tel. 0422-1787720 - Cod. mec. TVMM140004
TR EVISO C.F. 94149170261 - tvmm140004@istruzione.it — tvmm140004@pec.istruzione.it

ALL’ALBO
ALL’AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE

Oggetto:  Graduatorie definitiva di cui all’avviso pubblico di selezione di personale docente per
I'attuazione di percorsi di istruzione di primo livello-secondo periodo, di scuola
secondaria di secondo grado e professionale per I'Istituto Penale Minorile (IPM) di Treviso
prot. 4511 del 20/03/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO 1" avviso pubblico di selezione di personale docente per I’attuazione di percorsi di
istruzione di primo livello-secondo periodo, di scuola secondaria di secondo grado
e professionale per l'Istituto Penale Minorile (IPM) di Treviso prot. 4511 del
20/03/2024

CONSIDERATA la valutazione dei titoli e dei servizi effettuata dalla commissione nominata con nota
prot. n. 5500 del 06/04/2024, risultante dal verbale Prot. 5670 del 08/04/2024;

TENUTO CONTO  che non sono pervenuti ricorsi entro i 5 gg. dalla pubblicazione delle graduatorie
provvisorie prot. n. 5671 del 08/04/2024

DECRETA

le seguenti graduatorie definitive:

CPIA DI TREVISO A. MANZI - AOO - PR. U. N. 0006109 DEL 15/04/2024 - IV.5

e AO011
o A019
o A024
e A046
e B020
e B021

e ne dispone la pubblicazione all’albo dell’Istituto ed in amministrazione trasparente.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Bortolini Gianpaolo

RESPONSABILE ISTRUTTORIA: dir.ss.gg.aa.
RESPONSABILE PROCEDIMENTO: Dirigente Scolastico
Pag.1dil

File firmato digitalmente da Dirigente Scolastico BORTOLINI GIANPAOLO



		2024-04-16T11:16:56+0200
	GIANPAOLO BORTOLINI




